

Kotanyi Brief braun, Kümmel gemahlen

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	
Fett	
Gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrat	
Zucker	

Nutritional Name	Value
Protein	
Salz	
Energie	
Fett	
Gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrat	
Zucker	
Protein	
Salz	

Ingredients Information

-
